
UCHWALA NR 111114/10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie
przedmiotu działania Komisji.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003 r. Nr
21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Rolnictwa następujących radnych:

1. Gieniusz Waldemar

2. Januszkiewicz Wojciech

3. Kirpsza Andrzej

4. Panasiuk Jarosław

5. Sawicki Sławomir

Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.



Załącznik nr l
do uchwały nr 111/14/1O

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 16 grudnia 2010 r.

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI
Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Statucie Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską.
Komisje kontrolują działania Burmistrza, administracji gminnej oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad
realizacją uchwał Rady.
Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach
przedkładanych Radzie .

Zakres tematyczny Komisji Rolnictwa:
1/ opiniowanie uchwał i programów w zakresie rozwoju wsi i rolnictwa, budowy
infrastruktury na wsi; w sprawie zmian w miejscowych planach zagospodarowania
przestrzennego w tym wyłączenia gruntów z produkcji rolnej i zmiany ich przeznaczenia;
w sprawie zbywania nieruchomości w tym mienia gminnego na wsi; w sprawie
funkcjonowania szkół i innych placówek na wsi; w sprawie opłat za pobór wody i
odprowadzanie ścieków na wsi, opłat za korzystanie z wysypisk śmieci.
2/ inicjowanie pomocy na rzecz wspierania rozwoju spółek wodnych i utrzymania
urządzeń wodno-melioracyjnych, współpraca z sohysami i jednostkami wykonującymi
zadania na rzecz wsi i rolnictwa.
3/ / kontrola stanu dróg gminnych;
4/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli.


